*1000002960*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共9頁

臺灣銀行公教保險部　函

地址：10634臺北市信義路3段140號6樓

電話：02-27013411

傳真：02-27015622

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國100年5月18日

發文字號：公保現字第10000029607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為保障公教人員保險（以下簡稱公保）被保險人之權益，

 貴要保機關於受理殘廢給付請領案件時，請惠予審視被

保險人所送之公保殘廢證明書首頁各欄及內頁經醫師鑑定

之病情詳況與申領殘等編號之相關欄是否填載，以利殘廢

給付案件之審理，請 查照。

說明：

一、依公保法施行細則第50條規定：「被保險人請領殘廢給付

，應檢送下列書據證件：一、現金給付請領書。二、領取

給付收據。三、殘廢證明書：應由主治之醫院出具，各欄

應據實詳填。並符合本法第十三條及第十三條之一之審定

原則，始予採認。派駐國外者，得由駐在地之治療醫院出

具。四、其他證明文件：如經Ｘ光檢查者，應另檢附Ｘ光

報告。．．．。」合先說明。

二、查公保被保險人請領殘廢給付案件，依規定應檢附經主治

醫院出具之公保殘廢證明書以憑辦理。邇來，常有要保機

關受理殘廢給付請領案件時，於所送之公保殘廢證明書應

填載事項常有遺漏，致本部須再請要保機關轉知被保險人

重行補證或洽主治醫院補填資料，易滋爭議，且延宕審理

7

10

第2頁，共9頁

裝

訂

線

時程，影響被保險人之權益。

三、為應公保殘廢給付案件之審理，並保障被保險人之權益，

請轉知所屬被保險人如洽請主治醫院出具公保殘廢證明書

時，有關公保殘廢證明書首頁各欄均應請主治醫師詳實填

載，尤其「疾病或意外傷害名稱」、「初診日期」、「殘

廢部位」、「殘廢症狀是否固定且治療終止」、「殘廢情

形是否其他治療方法可以改善」、「經鑑定符合公教人員

殘廢給付標準表」、「確定成殘日期」及「出證日期」等

各欄均請務必填載；又證明書內頁殘廢標準及病情詳況填

註說明中經醫師鑑定之病情詳況與申領殘等編號之相關欄

亦應請詳實填列。

四、請 貴要保機關於受理給付申請案件時，如遇被保險人所

送之公保殘廢證明應載各欄有遺漏填載之情事，請轉知被

保險人應先送請出具證明書之主治醫院補齊後再送本部辦

理，以利審理。

正本：臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區興隆國

民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文獻委員會、臺北市北投區大屯國

民小學、臺北市北投區公所、臺北市北投區戶政事務所、臺北市北投區文化國民

小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區

石牌國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北

市北投區泉源國民小學、臺北市北投區洲美國民小學、臺北市北投區桃源國民小

學、臺北市北投區健康服務中心、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區湖

山國民小學、臺北市北投區湖田國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市

北投區義方國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市古亭地政事務所、臺

北市市政大樓公共事務管理中心、臺北市市場處、臺北市立三民國民中學、臺北

市立士林托兒所、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立士林國民中學、臺

北市立大同托兒所、臺北市立大同高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、

臺北市立大安國民中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北

市立中山女子高級中學、臺北市立中山托兒所、臺北市立中山國民中學、臺北市

立中正托兒所、臺北市立中正高級中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立中崙

高級中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立介壽國民

中學、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立內湖高級中學、臺北市立內湖

國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立文山托兒所、臺北市立文山特殊教

7

10

第3頁，共9頁

裝

訂

線

育學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立木柵國民中學、臺北市立北

安國民中學、臺北市立北投托兒所、臺北市立北投國民中學、臺北市立北政國民

中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立民生國民中學

、臺北市立民族國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺

北市立永春高級中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立交響樂團、臺北市立成

功高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立百齡高

級中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立西湖國民中

學、臺北市立育成高級中學、臺北市立育航幼稚園、臺北市立兒童育樂中心、臺

北市立和平高級中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市

立明湖國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立松

山高級工農職業學校、臺北市立松山高級中學、臺北市立松山高級商業家事職業

學校、臺北市立社會教育館、臺北市立芳和國民中學、臺北市立金華國民中學、

臺北市立長安國民中學、臺北市立信義托兒所、臺北市立信義國民中學、臺北市

立南門國民中學、臺北市立南港托兒所、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北

市立南港高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立

建國高級中學、臺北市立美術館、臺北市立重慶國民中學、臺北市立格致國民中

學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立浩然敬老院、臺北市立動物園、臺北市立

國樂團、臺北市立教育大學、臺北市立教育大學附設實驗國民小學、臺北市立啟

明學校、臺北市立啟智學校、臺北市立啟聰學校、臺北市立第一女子高級中學、

臺北市立復興高級中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立景美女子高級中學、

臺北市立景美國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立華江高級中學、臺北

市立陽明高級中學、臺北市立陽明教養院、臺北市立新民國民中學、臺北市立新

興國民中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立萬華托兒所、臺北市立萬華國民

中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立圖書館、臺北市立實踐國民中學、臺北

市立福安國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立

螢橋國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立濱江

國民中學、臺北市立聯合醫院、臺北市立雙園國民中學、臺北市立懷生國民中學

、臺北市立關渡國民中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立麗山國民中學、臺

北市立蘭州國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立體育學院、臺北市交通

事件裁決所、臺北市交通管制工程處、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立復

興實驗高級中學、臺北市松山地政事務所、臺北市松山區三民國民小學、臺北市

松山區公所、臺北市松山區戶政事務所、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松

山區民族國民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市松山區西松國民小學、

臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區健康服務中心、臺北市松山區健康國

民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義

區公所、臺北市信義區戶政事務所、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市信義區

永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北

市信義區信義國民小學、臺北市信義區健康服務中心、臺北市信義區博愛國民小

學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市南海實驗

幼稚園、臺北市南港區公所、臺北市南港區戶政事務所、臺北市南港區玉成國民

小學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市南港區

南港國民小學、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北

市南港區健康服務中心、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市建成地政事務所、

臺北市建築管理處、臺北市政府人事處、臺北市政府工務局、臺北市政府工務局

公園路燈工程管理處、臺北市政府工務局水利工程處、臺北市政府工務局新建工

程處、臺北市政府工務局衛生下水道工程處、臺北市政府公務人員訓練處、臺北

7

10

第4頁，共9頁

裝

訂

線

市政府公教人員住宅輔建及福利互助委員會、臺北市政府文化局、臺北市政府主

計處、臺北市政府民政局、臺北市政府交通局、臺北市政府地政處、臺北市政府

地政處土地開發總隊、臺北市政府兵役處、臺北市政府法規委員會、臺北市政府

社會局、臺北市政府客家事務委員會、臺北市政府政風處、臺北市政府研究發展

考核委員會、臺北市政府原住民事務委員會、臺北市政府消防局、臺北市政府秘

書處、臺北市政府財政局、臺北市政府捷運工程局、臺北市政府捷運工程局中區

工程處、臺北市政府捷運工程局北區工程處、臺北市政府捷運工程局東區工程處

、臺北市政府捷運工程局南區工程處、臺北市政府捷運工程局機電系統工程處、

臺北市政府教育局、臺北市政府產業發展局、臺北市政府都市發展局、臺北市政

府勞工局、臺北市政府勞工局勞工教育中心、臺北市政府勞工局勞動檢查處、臺

北市政府勞工局就業服務處、臺北市政府勞工局職業訓練中心、臺北市政府訴願

審議委員會、臺北市政府資訊處、臺北市政府衛生局、臺北市政府環境保護局、

臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠、臺北市政府環境保護局北投垃圾焚化廠

、臺北市政府環境保護局衛生稽查大隊、臺北市政府警察局、臺北市政府警察局

士林分局、臺北市政府警察局大同分局、臺北市政府警察局大安分局、臺北市政

府警察局中山分局、臺北市政府警察局中正第一分局、臺北市政府警察局中正第

二分局、臺北市政府警察局內湖分局、臺北市政府警察局少年警察隊、臺北市政

府警察局文山第一分局、臺北市政府警察局文山第二分局、臺北市政府警察局北

投分局、臺北市政府警察局交通警察大隊、臺北市政府警察局刑事警察大隊、臺

北市政府警察局松山分局、臺北市政府警察局信義分局、臺北市政府警察局保安

警察大隊、臺北市政府警察局南港分局、臺北市政府警察局婦幼警察隊、臺北市

政府警察局捷運警察隊、臺北市政府警察局通信隊、臺北市政府警察局萬華分局

、臺北市政府觀光傳播局、臺北市家庭教育中心、臺北市家庭暴力暨性侵害防治

中心、臺北市停車管理工程處、臺北市動物保護處、臺北市動產質借處、臺北市

商業處、臺北市國語實驗國民小學、臺北市教師研習中心、臺北市都市更新處、

臺北市稅捐稽徵處、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區公所、臺北市萬

華區戶政事務所、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺

北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區健康服務

中心、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區

萬大國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北

市萬華區雙園國民小學、臺北市監理處、臺北市選舉委員會、臺北市殯葬管理處

、臺北市議會、臺北市體育處、臺北自來水事業處、臺北自來水事業處工程總隊

、臺北高等行政法院、臺北翡翠水庫管理局、臺北廣播電臺、臺東縣大武鄉大武

國民小學、臺東縣大武鄉大鳥國民小學、臺東縣大武鄉公所、臺東縣大武鄉戶政

事務所、臺東縣大武鄉尚武國民小學、臺東縣大武鄉衛生所、臺東縣太麻里地政

事務所、臺東縣太麻里鄉三和國民小學、臺東縣太麻里鄉大王國民小學、臺東縣

太麻里鄉大溪國民小學、臺東縣太麻里鄉公所、臺東縣太麻里鄉戶政事務所、臺

東縣太麻里鄉美和國民小學、臺東縣太麻里鄉香蘭國民小學、臺東縣太麻里鄉衛

生所、臺東縣立大王國民中學、臺東縣立大武國民中學、臺東縣立托兒所、臺東

縣立池上國民中學、臺東縣立卑南國民中學、臺東縣立東海國民中學、臺東縣立

知本國民中學、臺東縣立初鹿國民中學、臺東縣立長濱國民中學、臺東縣立桃源

國民中學、臺東縣立泰源國民中學、臺東縣立海端國民中學、臺東縣立都蘭國民

中學、臺東縣立鹿野國民中學、臺東縣立新生國民中學、臺東縣立新港國民中學

、臺東縣立瑞源國民中學、臺東縣立綠島國民中學、臺東縣立賓茂國民中學、臺

東縣立豐田國民中學、臺東縣立關山國民中學、臺東縣立寶桑國民中學、臺東縣

立蘭嶼高級中學、臺東縣立體育場、臺東縣成功地政事務所、臺東縣成功鎮三仙

7

10

第5頁，共9頁

裝

訂

線

國民小學、臺東縣成功鎮三民國民小學、臺東縣成功鎮公所、臺東縣成功鎮戶政

事務所、臺東縣成功鎮成功國民小學、臺東縣成功鎮和平國民小學、臺東縣成功

鎮忠孝國民小學、臺東縣成功鎮信義國民小學、臺東縣成功鎮博愛國民小學、臺

東縣成功鎮衛生所、臺東縣池上鄉大坡國民小學、臺東縣池上鄉公所、臺東縣池

上鄉戶政事務所、臺東縣池上鄉民代表會、臺東縣池上鄉萬安國民小學、臺東縣

池上鄉福原國民小學、臺東縣池上鄉衛生所、臺東縣私立均一國民中小學、臺東

縣卑南鄉大南國民小學、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣卑南鄉太平國民小學、臺東

縣卑南鄉戶政事務所、臺東縣卑南鄉利嘉國民小學、臺東縣卑南鄉東成國民小學

、臺東縣卑南鄉初鹿國民小學、臺東縣卑南鄉富山國民小學、臺東縣卑南鄉溫泉

國民小學、臺東縣卑南鄉賓朗國民小學、臺東縣卑南鄉衛生所、臺東縣延平鄉公

所、臺東縣延平鄉戶政事務所、臺東縣延平鄉武陵國民小學、臺東縣延平鄉紅葉

國民小學、臺東縣延平鄉桃源國民小學、臺東縣延平鄉衛生所、臺東縣延平鄉鸞

山國民小學、臺東縣東河鄉公所、臺東縣東河鄉戶政事務所、臺東縣東河鄉北源

國民小學、臺東縣東河鄉東河國民小學、臺東縣東河鄉泰源國民小學、臺東縣東

河鄉都蘭國民小學、臺東縣東河鄉衛生所、臺東縣東河鄉興隆國民小學、臺東縣

金峰鄉公所、臺東縣金峰鄉戶政事務所、臺東縣金峰鄉衛生所、臺東縣金峰鄉介

達國民小學、臺東縣金峰鄉新興國民小學、臺東縣金峰鄉嘉蘭國民小學、臺東縣

金峰鄉賓茂國民小學、臺東縣長濱鄉三間國民小學、臺東縣長濱鄉公所、臺東縣

長濱鄉戶政事務所、臺東縣長濱鄉民代表會、臺東縣長濱鄉竹湖國民小學、臺東

縣長濱鄉忠勇國民小學、臺東縣長濱鄉長濱國民小學、臺東縣長濱鄉寧埔國民小

學、臺東縣長濱鄉樟原國民小學、臺東縣長濱鄉衛生所、臺東縣政府、臺東縣家

庭教育中心、臺東縣消防局、臺東縣海端鄉公所、臺東縣海端鄉戶政事務所、臺

東縣海端鄉加拿國民小學、臺東縣海端鄉初來國民小學、臺東縣海端鄉崁頂國民

小學、臺東縣海端鄉海端國民小學、臺東縣海端鄉廣原國民小學、臺東縣海端鄉

衛生所、臺東縣海端鄉錦屏國民小學、臺東縣海端鄉霧鹿國民小學、臺東縣動物

防疫所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣鹿野鄉戶政事務所、臺東縣鹿野鄉永安國民

小學、臺東縣鹿野鄉鹿野國民小學、臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學、臺東縣鹿野鄉

瑞豐國民小學、臺東縣鹿野鄉衛生所、臺東縣鹿野鄉龍田國民小學、臺東縣稅務

局、臺東縣達仁鄉公所、臺東縣達仁鄉戶政事務所、臺東縣達仁鄉民代表會、臺

東縣達仁鄉安朔國民小學、臺東縣達仁鄉衛生所、臺東縣慢性病防治所、臺東縣

綠島鄉公所、臺東縣綠島鄉公館國民小學、臺東縣綠島鄉戶政事務所、臺東縣綠

島鄉綠島國民小學、臺東縣綠島鄉衛生所、臺東縣臺東市仁愛國民小學、臺東縣

臺東市公所、臺東縣臺東市戶政事務所、臺東縣臺東市光明國民小學、臺東縣臺

東市卑南國民小學、臺東縣臺東市岩灣國民小學、臺東縣臺東市東海國民小學、

臺東縣臺東市知本國民小學、臺東縣臺東市南王國民小學、臺東縣臺東市建和國

民小學、臺東縣臺東市馬蘭國民小學、臺東縣臺東市康樂國民小學、臺東縣臺東

市富岡國民小學、臺東縣臺東市復興國民小學、臺東縣臺東市新生國民小學、臺

東縣臺東市新園國民小學、臺東縣臺東市衛生所、臺東縣臺東市豐田國民小學、

臺東縣臺東市豐年國民小學、臺東縣臺東市豐里國民小學、臺東縣臺東市豐源國

民小學、臺東縣臺東市豐榮國民小學、臺東縣臺東市寶桑國民小學、臺東縣臺東

地政事務所、臺東縣衛生局、臺東縣選舉委員會、臺東縣環境保護局、臺東縣關

山地政事務所、臺東縣關山鎮公所、臺東縣關山鎮戶政事務所、臺東縣關山鎮月

眉國民小學、臺東縣關山鎮民代表會、臺東縣關山鎮電光國民小學、臺東縣關山

鎮德高國民小學、臺東縣關山鎮衛生所、臺東縣關山鎮關山國民小學、臺東縣議

會、臺東縣警察局、臺東縣蘭嶼鄉公所、臺東縣蘭嶼鄉戶政事務所、臺東縣蘭嶼

鄉東清國民小學、臺東縣蘭嶼鄉朗島國民小學、臺東縣蘭嶼鄉椰油國民小學、臺

7

10

第6頁，共9頁

裝

訂

線

東縣蘭嶼鄉衛生所、臺東縣蘭嶼鄉蘭嶼國民小學、臺南市七股區七股國民小學、

臺南市七股區三股國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區公所、

臺南市七股區戶政事務所、臺南市七股區光復國民小學、臺南市七股區竹橋國民

小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市七股區後港國民小學、臺南市七股區

衛生所、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市七股

區龍山國民小學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺

南市下營區公所、臺南市下營區戶政事務所、臺南市下營區甲中國民小學、臺南

市下營區東興國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、臺南市下營區衛生所、臺

南市大內區二溪國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市大內區公所、臺

南市大內區戶政事務所、臺南市大內區衛生所、臺南市山上區山上國民小學、臺

南市山上區公所、臺南市山上區戶政事務所、臺南市山上區衛生所、臺南市中西

區戶政事務所、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南

市中西區協進國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區進學國民小

學、臺南市中西區新南國民小學、臺南市中西區衛生所、臺南市仁德區大甲國民

小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區

公所、臺南市仁德區戶政事務所、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依

仁國民小學、臺南市仁德區虎山國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市

仁德區德南國民小學、臺南市仁德區衛生所、臺南市六甲區六甲國民小學、臺南

市六甲區公所、臺南市六甲區戶政事務所、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市

六甲區衛生所、臺南市六信高級中學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市北門

區公所、臺南市北門區戶政事務所、臺南市北門區文山國民小學、臺南市北門區

北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區衛生所、臺南市北門

區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南

市北區大港國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區戶政事務所、臺南

市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區區公所、臺南市北

區開元國民小學、臺南市北區衛生所、臺南市北區賢北國民小學、臺南市左鎮區

公所、臺南市左鎮區戶政事務所、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光

榮國民小學、臺南市左鎮區衛生所、臺南市永康地政事務所、臺南市永康區三村

國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永

康區五王國民小學、臺南市永康區公所、臺南市永康區戶政事務所、臺南市永康

區永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺

南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民

小學、臺南市永康區衛生所、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市玉井地政事務

所、臺南市玉井區公所、臺南市玉井區戶政事務所、臺南市玉井區玉井國民小學

、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市玉井區衛生所、臺南市白河地政事務所、

臺南市白河區大竹國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區公所、

臺南市白河區戶政事務所、臺南市白河區仙草國民小學、臺南市白河區玉豐國民

小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區

河東國民小學、臺南市白河區衛生所、臺南市立下營國民中學、臺南市立土城高

級中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中

學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、

臺南市立仁愛之家、臺南市立仁德托兒所、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六

甲國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立文化資產管理處、臺南市立文賢

國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立民德國民

中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民中學

、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學、臺

7

10

第7頁，共9頁

裝

訂

線

南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市

立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳

里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官田國

民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國民中

學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中學、

臺南市立南新國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立建興國民中學、臺南

市立後甲國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立

柳營國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立將軍托兒所、臺南市立將軍國

民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立第一幼稚園、臺南市立第一托兒所、

臺南市立第二托兒所、臺南市立第三托兒所、臺南市立第五托兒所、臺南市立第

六托兒所、臺南市立第四托兒所、臺南市立麻豆托兒所、臺南市立麻豆國民中學

、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺

南市立新化托兒所、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市托兒所、臺南市立新

東國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立新營文化中心、臺南市立楠西國

民中學、臺南市立圖書館、臺南市立學甲托兒所、臺南市立學甲國民中學、臺南

市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟托兒所、臺南市立關

廟國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市安平區公所、臺南市安平區戶政事

務所、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平區

西門國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市安平區衛生所、臺南市安定

區公所、臺南市安定區戶政事務所、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安定區

南安國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市安定區衛生所、臺南市安南

地政事務所、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區公所、臺南市安南區戶

政事務所、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安

南區安慶國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區長安國民小學、

臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市安南區海佃國

民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區衛生所、臺南市安南區學東

國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市西

港區公所、臺南市西港區戶政事務所、臺南市西港區成功國民小學、臺南市西港

區西港國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺

南市西港區港東國民小學、臺南市西港區衛生所、臺南市私立長榮女子高級中學

、臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立慈濟國民小學、臺南市佳里地政事務所

、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區公所

、臺南市佳里區戶政事務所、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國

民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市佳里

區通興國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區衛生所、臺南市官

田區公所、臺南市官田區戶政事務所、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田

區渡拔國民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺

南市官田區衛生所、臺南市東山區公所、臺南市東山區戶政事務所、臺南市東山

區吉貝耍國民小學、臺南市東山區東山國民小學、臺南市東山區東原國民小學、

臺南市東山區青山國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市東山區衛生所

、臺南市東南地政事務所、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區戶政事務所、

臺南市東區東光國民小學、臺南市東區區公所、臺南市東區崇明國民小學、臺南

市東區崇學國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺

南市東區復興國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市東區德高國民小學、

臺南市東區衛生所、臺南市南化區公所、臺南市南化區戶政事務所、臺南市南化

區北寮國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺

7

10

第8頁，共9頁

裝

訂

線

南市南化區南化國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市南化區衛生所、

臺南市南區戶政事務所、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區永華國民小學、

臺南市南區志開國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區區公所、臺南

市南區喜樹國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區衛生所、臺南市南

區龍崗國民小學、臺南市南瀛科學教育館、臺南市後壁區公所、臺南市後壁區戶

政事務所、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後

壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、

臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市後壁區衛生所、臺南市後壁區樹人國民小學

、臺南市政府、臺南市政府工務局、臺南市政府工務局公共工程處、臺南市政府

公務人力發展中心、臺南市政府文化局、臺南市政府水利局、臺南市政府民政局

、臺南市政府交通局、臺南市政府交通局車輛行車事故鑑定委員會、臺南市政府

地政局、臺南市政府社會局、臺南市政府消防局、臺南市政府教育局、臺南市政

府都市發展局、臺南市政府勞工局、臺南市政府勞工局職訓就服中心、臺南市政

府稅務局、臺南市政府照顧服務管理中心、臺南市政府經濟發展局、臺南市政府

資訊中心、臺南市政府農業局、臺南市政府衛生局、臺南市政府環境保護局、臺

南市政府警察局、臺南市政府警察局永康分局、臺南市政府警察局玉井分局、臺

南市政府警察局白河分局、臺南市政府警察局佳里分局、臺南市政府警察局第一

分局、臺南市政府警察局第二分局、臺南市政府警察局第三分局、臺南市政府警

察局第五分局、臺南市政府警察局第六分局、臺南市政府警察局第四分局、臺南

市政府警察局麻豆分局、臺南市政府警察局善化分局、臺南市政府警察局新化分

局、臺南市政府警察局新營分局、臺南市政府警察局學甲分局、臺南市政府警察

局歸仁分局、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市柳營區公所、臺南市柳營區太康國

民小學、臺南市柳營區戶政事務所、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市柳營區

柳營國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區新山國民小學、臺南

市柳營區衛生所、臺南市家庭教育中心、臺南市動物防疫保護處、臺南市將軍區

公所、臺南市將軍區戶政事務所、臺南市將軍區長平國民小學、臺南市將軍區苓

和國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市

將軍區衛生所、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市麻豆地政事務所、臺南市麻

豆區大山國民小學、臺南市麻豆區公所、臺南市麻豆區戶政事務所、臺南市麻豆

區文正國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺

南市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民

小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區衛生所、臺南市善化區大同國

民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市善化

區公所、臺南市善化區戶政事務所、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善化區

善化國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南

市善化區衛生所、臺南市新化地政事務所、臺南市新化區口碑國民小學、臺南市

新化區大新國民小學、臺南市新化區公所、臺南市新化區戶政事務所、臺南市新

化區正新國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區衛生所、臺南市

新市區大社國民小學、臺南市新市區公所、臺南市新市區戶政事務所、臺南市新

市區新市國民小學、臺南市新市區衛生所、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市

新營區公所、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市新營區戶政事務所、臺南市新

營區南梓國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新生國民小學、

臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新橋國

民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營

區衛生所、臺南市楠西區公所、臺南市楠西區戶政事務所、臺南市楠西區楠西國

民小學、臺南市楠西區衛生所、臺南市漁港及近海管理所、臺南市臺南地政事務 7

10

第9頁，共9頁

裝

訂

線

所、臺南市德光高級中學、臺南市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區公所、臺

南市學甲區戶政事務所、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區東陽國民小

學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區衛生所、臺南市學甲區學甲國民

小學、臺南市選舉委員會、臺南市龍崎區公所、臺南市龍崎區戶政事務所、臺南

市龍崎區衛生所、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市歸仁地政事務所、臺南市

歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區公所、臺南市歸仁區戶政事務所、臺南市歸

仁區文化國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

、臺南市歸仁區衛生所、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小

學、臺南市殯葬管理所、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區公所、臺南

市關廟區戶政事務所、臺南市關廟區文和國民小學、臺南市關廟區保東國民小學

、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光

國民小學、臺南市關廟區衛生所、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市議會、臺

南市體育處、臺南市鹽水地政事務所、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水

區公所、臺南市鹽水區戶政事務所、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市鹽水區

月津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小學、臺南

市鹽水區衛生所、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺

南市鹽水區?頭港國民小學、臺南縣私立城光國民中學、臺南縣私立鳳和高級中

學、臺銀人壽保險股份有限公司、臺銀綜合證券股份有限公司、臺灣土地銀行、

臺灣土地銀行八德分行、臺灣土地銀行三民分行、臺灣土地銀行三重分行、臺灣

土地銀行三峽分行、臺灣土地銀行土城分行、臺灣土地銀行士林分行、臺灣土地

銀行大甲分行、臺灣土地銀行大安分行、臺灣土地銀行大里分行、臺灣土地銀行

大社分行、臺灣土地銀行大發分行、臺灣土地銀行大園分行、臺灣土地銀行大樹

分行、臺灣土地銀行大灣分行、臺灣土地銀行小港分行、臺灣土地銀行工研院分

行、臺灣土地銀行中山分行、臺灣土地銀行中正分行、臺灣土地銀行中和分行、

臺灣土地銀行中科分行、臺灣土地銀行中崙分行、臺灣土地銀行中港分行、臺灣

土地銀行中壢分行

副本：銓敘部退撫司 2011-05-24
08:24:11